Учетный № _____________________

Заведующему ГБДОУ детский сад № 72

Приморского района Санкт - Петербурга

Чурсиной Л.Н.

УВЕДОМЛЕНИЕ

работодателя о ставших известными случаях коррупционных и иных правонарушений

для проведения проверки таких сведений

     Я, ___________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
Ф.И.О., занимаемая должность

настоящим уведомляю о ставших известными мне случаях коррупционных правонарушений,

а именно:  _______________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
(указываются случаи коррупционных и иных правонарушений; обстоятельства, при которых стали

известными случаи коррупционных и иных правонарушениях для проведения проверки таких сведений)

«____» _________ 20_____ г.                        ___________________ /____________________/
                                                                             Подпись                            (ФИО)

Уведомление зарегистрировано в Журнале учета уведомлений работодателя  о ставшей

известной работникам информации о случаях  совершения коррупционных и иных

правонарушений другими работниками  или иными лицами,  для проведения проверки таких

сведений,  а так же о фактах обращений к работникам в целях склонения  к совершению

коррупционных и иных правонарушений   «_____»___________20____г.   за № ___________,

________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., должность ответственного лица)